העותר יטען, כי במידה ואכן מעלים דבריו אשר צוטטו בכלי התקשורת חשדות לביצוע עבירה כלשהי, חזקה על רשויות אכיפת החוק, ובראשן המשיב, שיפתחו בחקירה וינקטו בהליכים המשפטיים המתבקשים. אי נקיטת הליכים, ולו בפתיחת חקירה משטרתית, כנגד העותר מצביע על העדר הבסיס המשפטי להענשתו של העותר בגין דבריו ו/או על חוסר עניין לציבור ו/או העדר אשמה בעבירה כלשהי.

35. סעיף 58 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971 מונה דרכי ענישה רבות בגין ביצוע עבירת משמעת. על-פי אותו סעיף מוסמך קצין השיפוט שהרשיע אסיר בעבירת משמעת להענישו על דרך התראה ו/או אזהרה חמורה ו/או קנס בכפוף לתנאים מסויימים ו/או בידוד ו/או הפחתת ימי שחרור בכפוף לתנאים מסויימים. מבלי לגרוע בטיעוניו של העותר, כי לא ביצע אף עבירת משמעת הקבועה בחוק, הוא יטען כי אפילו לו נכנס מעשהו